
  Ugc / Lon 

 

 

 

     AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI PRESIDIO, PULIZIA E CONTROLLO FUNZIONAMENTO 

IMPIANTI IDRICO, ELETTRICO E DI CONDIZIONAMENTO DEL FAST FERRY 

TERMINAL DEL PORTO DI TRAPANI - CIG 8075397C68. 

 

 

1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 

Occidentale – via Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel.: 0916277111, 

fax 0916374291, pec: info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: procedura aperta, ai sensi degli art. 60 del D. Lgs. 50/2016;  

3) Valore dell’appalto: € 295.983,84 oltre IVA, di cui € 294.783,84 per lavori a base 

d’asta ed € 1.200,00 per oneri della sicurezza NON soggetti a ribasso; 

4) Importo a base d’asta: € 294.783,84; 

5) Oneri per la sicurezza e altre somme non soggette a ribasso: € 1.200,00; 

6) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 

7) Numero offerte ricevute: 5;    

8) Numero offerte ammesse: 4;   

9) Numero offerte escluse: 1; 

10)  Data di aggiudicazione definitiva: Decreto AdSP n. 238 del 26.02.2020; 

11)  Impresa aggiudicataria: Bsf Srl   

 01769040856;  

12)  Ribasso offerto: 28,45%  

13)  Importo di aggiudicazione: € 212.117,84. 

 

          Palermo, 27/02/2020. 
  
                                                                           F.to   Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                             Dott.ssa Fiora Sodo 
  

mailto:info@pec.portpalermo.it

